
政経フォーラム開催の御案内 
 
関係各位 
拝啓 万緑の候、皆様にはいよいよご清祥のことと存じます。 
⽇頃より私、⽥中昌史の政治活動にご理解とご⽀援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび⾃由⺠主党東京都参議院⽐例区第三⼗六⽀部主催 政経フォーラムを下記の通り開催する
こととなりました。 
開催趣旨としましては、わが国の社会保障を踏まえたリハビリテーションの今後のあり⽅を議論して、⼀
定の⾒解または結論を導くものとし、得られた結論については関係団体と協議のうえ、政府への政策提⾔
に活かすこととしたいと存じます。今後、このように皆様の意⾒・声を国政に届ける機会を設けて参りた
いと考えておりますので、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
またご案内が直前になりましたことをお詫び致します。 

敬具 
令和 5 年 5 ⽉吉⽇ 

記 

⽇  時 ： 令和 5 年 6 ⽉ 10 ⽇（⼟） 17:30〜18:30 開場・受付：15:30〜 
開催形式 ： 対⾯開催 
場  所 ： TKP ⾚坂カンファレスセンター ホール 13A 

（〒107-6190 東京都港区⾚坂 5-2-20 ⾚坂パークビル 13 階） 
（東京メトロ千代⽥線 ⾚坂駅 3b 徒歩 5 分） 

テ ー マ ： 第 1 回 リハビリテーションの未来を考える政経フォーラム 
    「全世代型社会保障における在宅医療とリハビリテーションの展開」 
講  師 ： 医療法⼈鉄蕉会 ⻲⽥総合病院 佐伯考⼀先⽣ 
    ⽇本作業療法⼠協会 会⻑ 
    ⽇本⾔語聴覚⼠協会 常務理事 ⿊⽻真美先⽣ 
申 込 み ： 下記 URLまたは右記QRコードよりお申し込みください。 

https://forms.gle/2NsAc9xdZDo6QQxN7 
申込期限 ：  令和 5 年 6 ⽉ 9 ⽇（⾦）17:30 
参 加 費 ： 10,000円／名 
振 込 先 ： りそな銀⾏ 参議院⽀店 普通 0060650 ⾃由⺠主党東京都参議院⽐例区第三⼗六⽀部 

※参加費は当⽇会場でも申し受けますが、できるだけ事前にお振り込みいただけますと幸甚です。 
※尚、この政経セミナーは政治資⾦規正法第 8 条の 2 に規定する政治資⾦パーティです。 
※⼠会・連盟の皆さまにおかれましては「必ず都道府県名を先に」ご⼊⼒ください。 

また(公社)などの冠は付けず法⼈名・団体名のみ打電ください。 
以上 

 
問合せ先 ： ⽥中昌史事務所 
〒100-8962 東京都千代⽥区永⽥町 2-1-1-505 
Tel:03-6550-0505 Fax:03-6551-0505 


